
 
 
 

 

 

Pytania z dn. 17.03.2022 r. dot. postępowania: 

DZP.230.18.2022 Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia on-line „Multimedialne 

narzędzia do zarządzania zespołem" (ID 585676) 

Pytanie 1: 

Czy szkolenie ma się odbyć 6 maja 2022r. dla grupy 20-osobowej? W opisie przedmiotu 

zamówienia widnieje zapis, że szkolenie skierowane jest łącznie do 200 grantobiorców 

programu - czy zatem grup 20-osobowych będzie więcej (10)? Czy z grupy 200 grantobiorców 

zostanie wybranych 20 osób na 1 szkolenie ? 

Odpowiedź 1: 

Szkolenie jest skierowane do jednej grupy, do której zapisywane jest 20 osób.  

 

Pytanie 2: 

Mam także pytanie odnośnie terminu realizacji szkolenia - czy termin 06.05 jest terminem 

sztywnym, czy istnieje ewentualność przesunięcia o kilka dni ? 

Odpowiedź 2: 

Nie ma możliwości zmiany terminu szkolenia. 

 


